- a uffici o altre attività terziarie (Gruppo funzionale Gf 3, Attività terziarie 

di produzione di servizi, e Gruppo funzionale Gf 4, Pubblici esercizi, locali di intratteni-

mento e svago); - ad attività commerciali. 

STATO DI OCCUPAZIONE: Libero. 

PREZZO DELLA VENDITA:  

PREZZO BASE € 254.803,97 (duecentocinquantaquattromilaottocentotre/97) 

OFFERTA MINIMA € 191.102,98 (centonovantunomilacentodue/98) 

RILANCIO MINIMO SULL’OFFERTA PIU’ ALTA DI ALMENO € 4.000,00 (quat-

tromila/00) 

CAUZIONE pari al 10% (dieci per cento) dell’offerta effettuata dall’offerente con 

bonifico sul conto più oltre indicato.